Муниципальное образование город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

имени Михаила Тальского
350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81,

e-mail: school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023              №144 -о

О назначении ответственного за ведение

АИС «Е-услуги. Образование» АИС «Сетевой город. Образование»

 В целях формирования единого информационного пространства

системы образования муниципального образования город Краснодар

п р и к а з ы в а ю:

1. Координатором автоматизированной информационной системы

«Сетевой город. Образование» и АИС «Е-услуги. Образование»

считать заместителя директора   Беликову М.В.

2. Возложить на заместителя директора  Беликову М.В. обязанности по

контролю за качественным и своевременным наполнением АИС

«Сетевой город. Образование» и АИС «Е-услуги. Образование».

3. Назначить оператором АИС «Сетевой город. Образование» и АИС «Е-

услуги. Образование» учителя информатики Бохан Е.А.

4. Возложить на оператора Бохан Е.А. ответственность за внедрение, ввод

и редактирование данных в системах.

5. Обеспечить участие оператора Бохан Е.А. в информационно-

методических мероприятиях по работе в среде АИС.

6. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя

директора  Беликову М.В.

Директор МАОУ гимназии № 44     Н.В.Земскова

mailto:school44@kubannet.ru

		2023-09-05T14:33:49+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА